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MATERAC OCTAVIA

1142 e

5903631804397

18 CM

200X80
200X90
200X100

200X120
200X140
200X160
200X180
200X200
TWARDY
KOKOSOWE
KIESZENIOWE
ROZLACZNY
PIKOWANY
MATA KOKOSOWA ZWIEKSZAJACA
PRZEPUSZCZALNOSC POWIETRZA
PRODUKT Z£OZONY
W PACZKACH
NA PALECIE

PRODUKT DOSTEPNY W NASTEPUJACYCH
WARIANTACH:

200X80, 200X90, 200X100, 200X120,
200X140, 200X160, 200X180, 200X200

OPIS PRZEDMIOTU

MATERAC KIESZENIOWY OCTAVIA TO POLACZENIE WYGODY | TRWALOSCI. RDZEN MATERACA
TWORZA WZMOCNIONE SPREZYNY, KTORE GWARANTUJA STABILNE | PUNKTOWE PODPARCIE
CIALA. SPREZYNY ROZLOZONE SA ZGODNIE Z SIEDMIOMA STREFAMI TWARDOSCI. Z OBU STRON
ZASTOSOWANA JEST MATA KOKOSOWA ABY MAKSYMALNIE DOSTOSOWAC MATERAC DO POTRZEB
TWOJEGO CIALA. WARSTWA KOKOSOWA JEST W PEENI NATURALNA, NIE WYDZIELA ZADNYCH
SZKODLIWYCH SUBSTANC]JI, A WYSTEPUJACE W JEGO WELOKNACH SOLE MINERALNE OGRANICZAJA
ROZWO) BAKTERII. MATERAC OCTAVIA TO PROPOZYCJA PRZEDE WSZYSTKIM DLA CIEZSZYCH
0SOB, KTORE PREFERUJA TWARDSZE PODPARCIE, ALE NIE CHCA TRACIC WYGODY UZYTKOWANIA.
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